
연 결 재 무 상 태 표

제 18(당) 기 2024년 12월 31일 현재

제 17(전) 기 2023년 12월 31일 현재

에이비온주식회사와 그 종속기업 (단위 : 원)

과                        목 주석 제 18(당) 기 제 17(전) 기

자                        산

I. 유 동 자 산 5,280,992,780 13,340,856,643

   1. 현금및현금성자산 5,6,7 3,169,467,031 10,733,516,251

   2. 매출채권및기타유동채권 5,6,8,31 1,544,090,158 1,438,537,412

   3. 기타유동자산 9 548,348,721 817,549,420

   4. 당기법인세자산 19,086,870 86,401,560

   5. 파생상품자산 6,21 - 264,852,000

II. 비 유 동 자 산 58,501,316,391 31,333,132,629

   1. 당기손익-공정가치 측정 금융자산 6,10 44,363,353,189 17,512,667,290

   2. 유형자산 11,20,32 13,356,077,579 12,859,526,069

   3. 무형자산 12 3,738,262 6,519,127

   4. 투자부동산 13,20,32 332,915,540 343,510,540

   5. 기타비유동금융자산 5,6,8 252,052,000 318,362,000

   6. 기타비유동자산 9 13,087,752 1,825,619

   7. 사용권자산 14 180,092,069 290,721,984

자      산      총      계 63,782,309,171 44,673,989,272

부                        채

I. 유 동 부 채 33,094,365,805 28,126,190,180

   1. 매입채무및기타유동채무 5,6,15,31 11,582,354,103 5,795,832,170

   2. 단기차입금 5,6,11,12,13,16,30,32 4,300,000,000 2,600,000,000

   3. 유동성리스부채 5,6,14,17 164,059,318 199,284,963

   4. 기타유동부채 18,33 615,137,836 242,736,932

   5. 전환사채 5,6,20,30 12,724,470,548 8,006,947,115

   6. 파생상품금융부채 5,6,21,30 3,708,344,000 11,281,389,000

II. 비 유 동 부 채 2,557,676,137 6,568,375,831

   1. 장기차입금 5,6,16,30,32 - 4,200,000,000

   2. 순확정급여부채 19 1,879,492,130 1,615,085,168

   3. 리스부채 5,6,14,17 27,563,657 102,670,313

   4. 기타비유동금융부채 5,6,17,31 20,000,000 20,000,000

   5. 이연법인세부채 28 630,620,350 630,620,350

부      채      총      계 35,652,041,942 34,694,566,011

자                        본

지배기업의 소유주에게 귀속되는 자본 28,130,267,229 9,979,423,261

I. 자 본 금 1,22,23 14,318,707,500 11,012,996,500

II. 자본잉여금 22,23 233,945,526,409 175,757,448,428

III. 기타포괄손익누계액 22 2,601,860,885 2,477,122,562

IV. 결손금 22 (222,735,827,565) (179,268,144,229)

비지배지분 - -

자      본      총      계 28,130,267,229 9,979,423,261

부  채  및  자  본  총  계 63,782,309,171 44,673,989,272



연 결 포 괄 손 익 계 산 서

제 18(당) 기 2024년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지

제 17(전) 기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

에이비온주식회사와 그 종속기업 (단위 : 원)

과                        목 주석 제 18(당) 기 제 17기(전) 기

I. 매 출 액 31,33 759,683,815 1,274,306,821

II. 매출원가 25 537,179,365 1,258,465,079

III. 매출총이익 222,504,450 15,841,742

IV. 판매비와관리비 
11,12,13,14,19,

23,24,25,31
34,288,261,460 31,267,729,593

V. 영업이익(손실) (34,065,757,010) (31,251,887,851)

VI. 금융수익 6,26,31 8,286,286,157 6,873,266,688

VII. 금융비용 6,26,31 16,843,096,028 4,688,648,967

VIII. 기타영업외수익 6,27 140,528,498 218,241,855

IX. 기타영업외비용 6,27 899,432,632 361,885,957

X. 법인세비용차감전순이익(손실) (43,381,471,015) (29,210,914,232)

XI. 법인세비용 28 - -

XII. 당기순이익(손실) (43,381,471,015) (29,210,914,232)

XIII. 기타포괄손익 38,526,002 2,323,312,767

 후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목

자산재평가 11 - 2,386,701,897

종업원급여재측정요소 19 (86,212,321) (93,329,724)

 후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목

   해외사업환산손익 22 124,738,323 29,940,594

XIV. 총포괄손익 (43,342,945,013) (26,887,601,465)

XV. 당기순이익의 귀속 (43,381,471,015) (29,210,914,232)

   지배기업의 소유주지분 (43,381,471,015) (29,210,914,232)

   비지배지분 - -

XVI. 당기총포괄이익의 귀속 (43,342,945,013) (26,887,601,465)

   지배기업의 소유주지분 (43,342,945,013) (26,887,601,465)

   비지배지분 - -

     기본(희석)주당순손익 29 (1,800) (1,524)



재 무 상 태 표

제 18(당) 기 2024년 12월 31일 현재

제 17(전) 기 2023년 12월 31일 현재

에이비온주식회사 (단위 : 원)

과     목 주석 제 18(당) 기 제 17(전) 기

자                        산

I. 유 동 자 산 3,499,157,450 11,985,718,202

   1. 현금및현금성자산 5,6,7 1,913,886,008 9,644,160,905

   2. 매출채권및기타유동채권 5,6,8,31 1,017,835,851 1,172,754,317

   3. 기타유동자산 9 548,348,721 817,549,420

   4. 당기법인세자산 19,086,870 86,401,560

   5. 파생상품자산 6,22 - 264,852,000

II. 비 유 동 자 산 59,454,525,366 32,611,194,940

   1. 종속기업투자주식 10,32 953,208,975 1,278,062,311

   2. 당기손익-공정가치 측정 금융자산 6,11 44,363,353,189 17,512,667,290

   3. 유형자산 12,21,33 13,356,077,579 12,859,526,069

   4. 무형자산 13 3,738,262 6,519,127

   5. 투자부동산 14,21,33 332,915,540 343,510,540

   6. 기타비유동금융자산 5,6,8 252,052,000 318,362,000

   7. 기타비유동자산 9 13,087,752 1,825,619

   8. 사용권자산 15 180,092,069 290,721,984

자      산      총      계 62,953,682,816 44,596,913,142

부                        채

I. 유 동 부 채 32,071,994,922 28,049,114,050

   1. 매입채무및기타유동채무 5,6,16,32 10,559,983,220 5,720,608,018

   2. 단기차입금 5,6,12,13,14,17,31,33 4,300,000,000 2,600,000,000

   3. 유동성리스부채 5,6,15,18 164,059,318 199,284,963

   4. 기타유동부채 19,34 615,137,836 240,884,954

   5. 전환사채 5,6,21,31 12,724,470,548 8,006,947,115

   6. 파생상품금융부채 5,6,22,31 3,708,344,000 11,281,389,000

II. 비 유 동 부 채 2,557,676,137 6,568,375,831

   1. 장기차입금 5,6,17,31,33 - 4,200,000,000

   2. 순확정급여부채 20 1,879,492,130 1,615,085,168

   3. 리스부채 5,6,15,18 27,563,657 102,670,313

   4. 기타비유동금융부채 5,6,18,32 20,000,000 20,000,000

   5. 이연법인세부채 29 630,620,350 630,620,350

부      채      총      계 34,629,671,059 34,617,489,881

자                        본

I. 자 본 금 1,23,24 14,318,707,500 11,012,996,500

II. 자본잉여금 23,24 233,945,526,409 175,757,448,428

III. 기타포괄손익누계액 10,23 2,601,860,885 2,477,122,562

IV. 결손금 23 (222,542,083,037) (179,268,144,229)

자      본      총      계 28,324,011,757 9,979,423,261

부  채  및  자  본  총  계 62,953,682,816 44,596,913,142



포 괄 손 익 계 산 서

제 18 기 2024년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지

제 17 기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

에이비온주식회사 (단위 : 원)

과     목 주석 제 18(당) 기 제 17(전) 기

I. 매 출 액 32,34 759,683,815 1,274,306,821

II. 매출원가 26 537,179,365 1,258,465,079

III. 매출총이익 222,504,450 15,841,742

IV. 판매비와관리비 
12,13,14,15,20,

24,25,26,32
33,534,734,052 30,712,866,124

V. 영업이익(손실) (33,312,229,602) (30,697,024,382)

VI. 금융수익 6,27,32 8,282,029,860 6,871,386,672

VII. 금융비용 6,27,32 16,843,096,028 4,688,648,967

VIII. 기타영업외수익 6,28 140,528,014 218,241,855

IX. 기타영업외비용 6,28 801,077,272 361,885,772

X. 지분법손익 10 (653,881,459) (552,983,638)

XI. 법인세비용차감전순이익(손실) (43,187,726,487) (29,210,914,232)

XII. 법인세비용 29 - -

XIII. 당기순이익(손실) (43,187,726,487) (29,210,914,232)

XIV. 기타포괄손익 38,526,002 2,323,312,767

 후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목

   자산재평가 12 - 2,386,701,897

   종업원급여재측정요소 20 (86,212,321) (93,329,724)

 후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목

   지분법자본변동 10 124,738,323 29,940,594

XV. 총포괄손익 (43,149,200,485) (26,887,601,465)

     기본(희석)주당순손익 30 (1,792) (1,524)


